
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 10 września 2024 r. 

Poz. 78 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 8 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw projektów zgłoszonych 

w ramach programów „Nauka dla Społeczeństwa” i „Nauka dla Społeczeństwa II” 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw projektów zgłoszonych w ramach programów „Nauka dla Społeczeństwa” i „Nauka dla 

Społeczeństwa II” (Dz. Urz. MEiN poz. 102, z późn. zm.3)) § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 15 września 2021 r. do dnia 31 grudnia 2027 r., Zespół doradczy 

do spraw projektów zgłoszonych w ramach programów „Nauka dla Społeczeństwa” i „Nauka dla 

Społeczeństwa II”, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Grzegorz Stradomski; 

2) członkowie: 

a) Marek Bugdol, 

b) Wojciech Czakon, 

c) Marzena Frankowska, 

d) Dorota Gabryś, 

e) Dariusz Garbiec, 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089.   
3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 109 i 127, z 2023 r. poz. 21, 47, 74 i 93 oraz 

Dz. Urz. Min. Nauk. z 2024 r. poz. 64. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 78 

 

 

f) Rafał Glajcar, 

g) Jakub Grabski, 

h) Agnieszka Karczmarczyk, 

i) Marcin Lis, 

j) Agnieszka Mackiewicz, 

k) Ireneusz Majsterek, 

l) Janusz Odziemkowski, 

m) Daniel Pietrek, 

n) Ewelina Płuciennik-Koropczuk, 

o) Robert Pyka, 

p) Michał Rupniewski, 

q) Janusz Rusek, 

r) Jerzy Sadowski, 

s) Piotr Stankiewicz, 

t) Krzysztof Tomczuk, 

u) Janina Zaczek-Peplinska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-09-10T08:42:00+0200




